
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup AV techniky 034 - 2018“
1.2. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Ostravská univerzita
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
       IČ: 61988987
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.4. Druh zadávacího řízení: zakázka v Dynamickém nákupním systému

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky pro jednotlivé fakulty a pracoviště 
Ostravské univerzity.

Výčet požadované AV techniky včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace.

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení zadávacího 
řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: DATA ELPOCOM s.r.o.
Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 64618404
DIČ: CZ64618404
Nabídková cena bez DPH: 16.446,28 Kč



5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: DATA ELPOCOM s.r.o.
Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 64618404
DIČ: CZ64618404
Nabídková cena bez DPH: 16.446,28 Kč

Odůvodnění vyloučení:

Zadavatel posoudil nabídku účastníka pro výše uvedenou zakázku a zjistil, že v Příloze č. 1. 
– Technické specifikaci zboží, u položky č. 1.1, účastník uvedl, že Položka č. 1.1 – LED 
Televize 55“ – má sluchátkový výstup, ale podle údajů zjištěných zadavatelem z webových 
stránek výrobce daná televize sluchátkový vstup nemá.

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl, že nabídka obsahuje nejasnosti, jež je třeba 
před vyhodnocením nabídek objasnit a v Žádosti o objasnění údajů ze dne 13.8.2018, 
zaslané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, požádal účastníka o objasnění 
skutečnosti, zda účastníkem nabízená položka č. 1.1 – LED Televize 55“ disponuje 
sluchátkovým výstupem. 

Ve lhůtě poskytnuté zadavatelem, jejíž poslední den připadnul na 16. 8. 2018, účastník výše
uvedenou skutečnost neobjasnil.

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 8 zákona vyloučil 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu 
ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona.

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení zadávacího 
řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. Důvodem je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

V zadávacím řízení byla podána jediná nabídka, kterou zadavatel následně vyloučil z účasti 
v tomto zadávacím řízení.

prof. MUDr. Jan Lata, CSc
rektor Ostravské univerzity


		2018-08-20T12:00:52+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




